
Uchwała nr 7/2024  

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 2 lutego 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia członków Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach do sprawowania nadzoru nad działalnością okręgowych 

komisji wyborczych 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach (zwana dalej 

UKW) upoważnia swoich członków do sprawowania nadzoru nad działalnością okręgowych komisji 

wyborczych. 

2. Nadzór nad działalnością okręgowych komisji wyborczych sprawują: Przewodniczący UKW –  

dr hab. Roman Starz, prof. UJK, Zastępca Przewodniczącego UKW – dr Rafał Miernik, 

Sekretarz  UKW – mgr Marcin Małek. 

 

§ 2 

1. UKW upoważnia Sylwię Nawrot do sprawowania nadzoru nad okręgowymi komisjami wyborczymi 

w wyborach studentów do Kolegium Elektorów i Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach. 

2. UKW upoważnia mgr Monikę Żelazną do sprawowania nadzoru nad okręgowymi komisjami 

wyborczymi w wyborach doktorantów do Kolegium Elektorów i Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

                                                                                                                  

 

                                                                            dr hab. Roman Starz, prof. UJK 


